
 
 
  

杉﨑計器株式会社 
 〒301-0841  茨城県龍ケ崎市白羽 4-2-12   TEL0297-63-2200  Fax0297-63-2201   E-mail  sales@cedar.co.jp 

 

関係各位 

2023年 12月 

 

杉﨑計器株式会社 
                                         〒301-0841 茨城県龍ケ崎市白羽 4-2-12 

TEL 0297-63-2200 
FAX 0297-63-2201 

URL https://cedar.co.jp 
E-mail sales@cedar.co.jp 

 

 

 

ECTシリーズ製造終了のお知らせ 
 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて旧来ご愛顧頂いておりました「ネジ締めカウンター ECT シリーズ」ですが、諸般の事情により製造を

終了させて頂く事となりました。皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承ください。 

 

なお後継機種についてですが、電動ドライバーのカウント機能に対してそれぞれドライバーメーカー様が

個別の対応をされていることから、弊社では対応を終了させて頂き後継機種についても製造を行わない事

とさせていただきます。 

 

 

製造終了製品 ネジ締めカウンタ― ECTシリーズ 

  「ECT」から始まるシリーズ全機種 

 

製造終了期日 2023年 12月 

  ※ECTシリーズにつきましては、すでに販売を休止させて頂いておりました。 

 

 

突然のお願いとなりますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

不明点、ご質問事項等ございましたら、弊社 営業までお問い合わせください。 

 


